
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 23 de Dezembro  de 2022                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 047/2022. Objeto: registro de preços para eventual e futura aquisição de gêneros alimentí-
cios para atender às secretarias municipais. Data/Hora da disputa 04/01/2023 às 10h30min horas/Brasília. 
Edital e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco do Brasil - 
www.licitacoes-e.com.br. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 22 de Dezembro 
de 2022. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 048/2022. Objeto: registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de lim-
peza e higiene pessoal da linha hospitalar para atender as demandas do hospital municipal deste municipio, 
conforme termo de referência do edital. Data/Hora da disputa 05/01/2023 às 10h30min horas/Brasília. Edi-
tal e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco do Brasil - www.
licitacoes-e.com.br. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 22 de Dezembro de 
2022. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2022
A Prefeitura Municipal de Poções, Através da Secretaria Municipal de Saúde de Poções Bahia, em 

acordo com a Lei 8.666/93 com suas ulteriores alterações, torna público que está realizando o CREDENCI-
AMENTO 006/2022, Chamamento Público para fins de CREDENCIAMENTO para eventual Prestação 
de Serviços Médicos, Apoio Diagnóstico, Serviços e Procedimentos Cirúrgicos Para Atender as Neces-
sidades da Secretaria Municipal de Saúde, em Caráter Complementar ao Sistema Único de Saúde para o 
Ano de 2023. O Edital estará disponível no Diário Oficial do Município através do site https://sai.io.org.
br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou pelo Portal da Transparência através do site https://pocoes-ba.portaltp.
com.br/consultas/documentos.aspx?id=34 ou pelo e-mail. licitacaopocoes2021@gmail.com ou poderá ser 
retirado na Prefeitura Municipal de Poções Bahia, sito a Praça da Bandeira 02 Centro, Poções Bahia. Os 
interessados deverão apresentar a proposta de preço e documentação a partir do dia 27/12/2022 na sede da 
Secretaria Municipal de Saúde, das 08h00min às 14h00min, situada à Rua Cardeal da Silva, nº75, Centro, 
Poções/BA, CEP 45260-000. Este Credenciamento ficará aberto até a data de 31 de dezembro de 2023, 
Os interessados poderão se credenciar a qualquer tempo, enquanto existir demanda pelos serviços a serem 
contratados, ou até que seja divulgado a encerramento do credenciamento. Outros atos referentes a este 
processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Poções – Ba. Disponível no 
site https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.


